MARIA REIZER MELO DA SILVA, pela empresa WWW. SUPRIMENTOS 

LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.365.5389.2777 

Natureza: 4.4.90.52 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários) e 03 (FUNDEB) e 11 (FNDE – Salário Educação) 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais) 

João Pessoa, 10 de Abril de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação